[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.08.2015

	№ 381

	пгт Оричи

	Об утверждении Положения о комиссии по отбору субъектов малого предпринимательства для предоставления муниципальной поддержки

	В целях повышения эффективности развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Оричевского района, руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», муниципальной программой Оричевского района «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением администрации Оричевского района от 10.07.2014 № 350,  администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить Положение о комиссии по отбору субъектов малого предпринимательства для предоставления муниципальной поддержки согласно приложению № 1.

         2. Создать комиссию по отбору субъектов малого предпринимательства для предоставления муниципальной поддержки (далее – комиссия)  и утвердить её состав согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника управления по экономике, финансам, имуществу и земельным ресурсам Оричевского района Федяеву С.Н.

	Глава администрации

Оричевского района           С.Н. Шпикин

[image: image1.jpg]